dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0102/04/16K

0103/04/16K

0108/04/16K

0111/04/16K

0112/04/16K

0113/04/16K

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX n
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX
MpaBoBbIX
WccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKNX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
SKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

CBepeHusn

Pacdhukos PycTam Xannaposud

007480

22.07.2011

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

04.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

07.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHas

2-KOMHaTHas

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHASA



0114/04/16K

0116/04/16K

0117/04/16K

0118/04/16K

0119/04/16K

0120/04/16K

0125/04/16K

0126/04/16K

0132/04/16K

0133/04/16K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnin»

11.04.2016

13.04.2016

14.04.2016

20.04.2016

18.04.2016

20.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

3-KOMHaTHasa

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHas

[IOM C 3y

1-KkoMHaTHas

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHas

3-KOMHaTHa4a

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0134/04/16K

0135/04/16K

0136/05/16K

0137/05/16K

0138/05/16K

0139/05/16K

0140/05/16K

0143/05/16K

0144/05/16K

0146/05/16K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

27.04.2016

28.04.2016

04.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

16.05.2016

[OM C 3y

KOMHaTa

[OM C 3y

1-KkoMHaTHas

[IOM C 3y

3-KOMHaTHasa

1-KkoMHaTHas

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHas

3-KOMHaTHa4a

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0147/05/16K

0152/05/16K

0153/05/16K

0154/05/16K

0156/05/16K

0157/05/16K

0033/16K

0158/06/16K

0159/06/16K

0160/06/16K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

17.05.2016

20.05.2015

24.05.2016

25.05.2016

30.05.2016

30.05.2015

31.05.2015

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHas

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

KOMHaTa

flava C 3y

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0161/06/16K

0162/06/16K

0163/06/16K

0166/06/16K

0167/06/16K

0169/06/16K

0170/06/16K

0171/06/16K

0172/06/16K

0173/06/16K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

06.06.2016

06.06.2016

09.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

1-KkoMHaTHas

3-KOMHaTHasa

1-KkoMHaTHas

1-KkoMHaTHas

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHas

2-KOMHaTHa4a

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0175/06/16K

0039/16K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

30.06.2016

30.06.2016

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA



