Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Рафиков Рустям Хайдарович  007480  22.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0102/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	04.04.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0103/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	05.04.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная						
0108/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	05.04.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная						
0111/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	07.04.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная						
0112/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	08.04.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационна:						
0113/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	11.04.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная						

0114/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	11.04.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0116/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	13.04.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0117/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	14.04.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0118/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	20.04.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0119/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	18.04.2016	дом с зу	Рыночная и ликвидационная
0120/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	20.04.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0125/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	25.04.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0126/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	25.04.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0132/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	27.04.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0133/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	27.04.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная

0134/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	27.04.2016	дом с зу	Рыночная и ликвидационная
0135/04/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	28.04.2016	комната	Рыночная и ликвидационная
0136/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	04.05.2016	дом с зу	Рыночная и ликвидационная
0137/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.05.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0138/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.05.2016	дом с зу	Рыночная и ликвидационная
0139/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	11.05.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0140/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	11.05.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0143/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	12.05.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0144/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	12.05.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0146/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	16.05.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная

0147/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	17.05.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0152/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	20.05.2015	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0153/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	24.05.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0154/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	25.05.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0156/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	30.05.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0157/05/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	30.05.2015	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0033/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	31.05.2015	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0158/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	01.06.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0159/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	01.06.2016	комната	Рыночная и ликвидационная
0160/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	01.06.2016	дача с зу	Рыночная и ликвидационная

			:	
0161/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.06.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0162/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.06.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0163/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	09.06.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0166/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	16.06.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0167/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	16.06.2016	3-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0169/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	22.06.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0170/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	23.06.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0171/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	23.06.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0172/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	24.06.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0173/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	27.06.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная

0175/06/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	30.06.2016	1-комнатная	Рыночная и ликвидационная
0039/16K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	30.06.2016	2-комнатная	Рыночная и ликвидационная